DECRETO Nº 8593/2011

Homologa as inscrições e divulga o nome dos candidatos ao Concurso Público objeto do Edital n.º 001/2011, de 12 abril de 2011, do Município de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, de acordo com as regras editalícias, publica e faz saber aos interessados.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Ficam HOMOLOGADAS as inscrições e DIVULGADOS os nomes e o local da prova teórica aos candidatos inscritos no Concurso Público para o cargo de Provimento Efetivo de Agente Comunitário de Saúde, Médico Clínico Geral, Motorista, Operário e Servente (zeladora), conforme Edital n.º 001/2011.
Art. 2º O Anexo I, parte integrante deste Decreto refere-se aos candidatos que tiveram seus pedidos de inscrição deferidos e que estão aptos a prestarem as provas do dia 19/06/2011.
Art. 3º O Anexo II, parte integrante deste Decreto refere-se ao quantitativo de candidatos que tiveram seus pedidos de inscrição deferidos.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos dezoito dias do mês de maio do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

1
1
J:\2011\Decretos\Dec8593.doc